СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2009 года                                                                                      № 229

г.Тихорецк

О внесении изменения в Порядок размещения наружной рекламы на
территории муниципального образования Тихорецкий район,

утвержденный  решением Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 07 августа 2008 года № 57, протокол № 3

  В целях уточнения  имеющихся неточностей  и на основании
Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе»,
руководствуясь Уставом муниципального образования Тихорецкий район,
Совет муниципального образования Тихорецкий район  РЕШИЛ:
 1.Внести изменения  в Порядок размещения наружной рекламы на
территории муниципального образования Тихорецкий район, утвержденный
решением Совета муниципального образования Тихорецкий район от 07
августа 2008 года № 57, протокол № 3  (далее - Порядок), дополнив:

раздел 2 пунктом  2.14 следующего содержания:

«2.14.Размеры информационных полей рекламных конструкций,
размещаемых на  улицах Октябрьская, Гоголя, Ленинградская, Гражданская,
Подвойского, Энгельса, Калинина  города Тихорецка,  не должны  превышать
15 кв.метров.».

2.Пункт  1.8 решения Совета муниципального образования Тихорецкий
район от 29 октября 2009 года № 201 «О внесении изменений в  Порядок
размещения наружной рекламы на территории муниципального образования
Тихорецкий район, утвержденный  решением Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 07 августа 2008 года № 57, протокол №3»
отменить.
 3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянный комитет по вопросам имущественных и земельных отношений,
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов).
 4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Тихорецкий район                                                                                С.П.Сергеев